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БР. ИНДЕКС ОЦЕНА 

4715 10 

4758 10 

4718 10 

4704 10 

4763 10 

4706 9 

4717 9 

4705 8 

4774 8 

4733 7 

4749 6 

4721 6 

4728 6 
∞11/13 

 

 
 

 

 

* Студентите можат да направат увид вторник и четврток од 12 до 14 часот. 

 

 

 

                                    

 

                                      

 

 

 

 

 

   асс. м-р Александар Ацески  

 

 

 

 


